8 -11
メ
タ
ル
ケ
ー
ス
型番目次/

2
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
4
6
■ カスタム製品（穴加工・インクジェット印刷・塗装）についてはP15－1〜63をご覧下さい。
■ カスタム製品のリピート注文品は5%割引致します。
オプション部品（別売）
シャーシ
UCCシリーズ
P8−15〜16
パネル振れ止め金具
UCF-26
P8−16
8 -9
メ
タ
ル
ケ
ー
ス
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミサッシ
ケース
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
メタルケース
Raspberry
Piケース/
Okdo ROCK
ケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース
棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス/
コイン電池
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
UCG SERIES コーナーガード付アルミケース
構成内容 ■ 2サイズの六角レンチ付です。（大：コーナーガード取付ビス用、小：ケース取付ビス用）
No. 名　称 個　数 材　質 色 / 表面処理
1 上カバー 1 アルミ押出材 A6063S-T5 ブラック / 塗装
2 下カバー 1 アルミ押出材 A6063S-T5 ブラック / 塗装
3 パネル 2 アルミ板 A1100P t1.5 ブラック / 塗装
4 サイド金具 2 鋼板 SPCC t2.0 三価クロメート
5 コーナーガード 8 PP、シリコンゴム ブラック・エメラルド・グレー・ネイビー・レッド
6 コーナーガード取付ビス（六角穴付ボルトM3×8） 16 鉄 三価黒クロメート

シャーシ 1 A1050P t1.5 無処理
取付ビス（ナベ M3×5） 4 鉄 三価クロメート
■ シャーシ型番の数字は、ケース型番の前と後の数字で見て下さい。
型番・寸法・標準価格（Aタイプ）
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格（税別）
UCC  6-  8 UC    6-  3-  8   43   58 ▲450
UCC  7-10 UC    7-  3-10   58   78 ▲500
UCC  8-  6 UC    8-  3-  6   63   38 ▲450
UCC11-  8
UC  11-  3-  8
  93   58 ▲510
UC  11-  5-  8
UCC  9-12 UC    9-  5-12   72   94 ▲570
UCC10-14 UC  10-  4-14   82   94 ▲570
UCC12-16 UC  12-  7-16 101 110 ▲700
UCC13-18 UC  13-  4-18 111 130 ▲780
UCC15-20
UC  15-  8-20
131 150 ▲860
UCG15-  9-20
▲は値上げした製品です。
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格（税別）
UCC14-10
UC  14-  4-10
123   78 ▲640
UC  14-  6-10
UCC15-12 UC  15-10-12 132   94 ▲760
UCC17-12
UC  17-  5-12
152   94 ▲790
UC  17-  7-12
UCC  7-14 UC    7-  8-14   57   94 ▲530
UCC10-18 UC  10-11-18   81 130 ▲680
UCC12-22
UC  12-14-22
101 170 ▲790
UCY12-14-22
▲は値上げした製品です。
型番・寸法・標準価格（Bタイプ）
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格（税別）
UCC16-22 UC   16-  5-22 146 170 ▲1,160
UCC18-24
UC   18-10-24
161 190 ▲1,390UCY 18-10-24
UCG18-10-24
UCC20-14
UC   20-  5-14
182   94 ▲1,040UC   20-  8-14
UCG20-  9-14
UCC22-26 UC   22-12-26 201 210 ▲1,880
UCC20-16 UC   20-12-16 181 110 ▲1,200
UCC26-18
UC   26-  5-18
241 130 ▲1,390UC   26-10-18
UCG26-10-18
▲は値上げした製品です。
※BタイプのみD寸法は曲げの内側からです。
型　番 適応ケース型番 W D 標準価格（税別）
UCC26-20 UC   26-  7-20 241 150 ▲1,590
UCC32-22
UC   32-  5-22
301 170 ▲1,830UC   32-12-22
UCG32-12-22
UCC32-24 UC   32-  8-24 301 190 ▲1,900
UCC35-26 UC   35-13-26 331 210 ▲2,750
UCC43-28
UC   43-  5-28
411 230 ▲3,420
UC   43-14-28
▲は値上げした製品です。
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
8 -16

取付可能板厚範囲 : 1.0 ～ 3.5mm
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
■ 差込端子の形状、位置は機種ごとに異なります。
リード線なしタイプ
リード線ありタイプ
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2-B BC4-2-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 24.5 ▲330
BC4-4-B BC4-4-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 34.5 ▲410
BC3-2-B BC3-2-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 31.5 ▲350
BC3-3-B BC3-3-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 39 ▲400
BC3-4-B BC3-4-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 46 ▲500
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池	 ▲は値上げした製品です。
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2L-B BC4-2L-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 25.5 ▲460
BC4-4L-B BC4-4L-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 35.5 ▲550
BC3-2L-B BC3-2L-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 32.5 ▲470
BC3-3L-B BC3-3L-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 40 ▲520
BC3-4L-B BC3-4L-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 47 ▲630
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池	 ▲は値上げした製品です。
『カスタム加工』については、営業部にお問い合わせ下さい。